Oto, arciprete della chiesa di S. Mart ino di Sampierdarena vende 
a Co,.,·ado Botino una pezza di terra di proprietà della chiesa 
stessa (25 agosto 1158). 

Con radi Botarii]. 
Testes ildo vicecomes, Ugo Poçese, Dion de insulis, Lan!rancus 

Cìgala , Iordan fornar , W. Arduin. Nos (2) Oto arch ipr esbiter 
ecclesie Sancti l\fàrt.in i de San cto Petro de areni et W. ei'usdem 
ecclesie presbi ter consilio et au ctoritate consululll. et p~rrochia
norum nosti:e pl cbi s Otonis videlicet Vemac;ani et Petri Pigrriàrii 
consulum , Gaian i de Gaiano, Ionathe Bufi et. A.nsaldi Bufi vicino
rum noslrorum accepimus a te Conrado Botario lb .. xxnm. denn
riorum ianu cnsium finito precio 1pro pecia unà. terre iuris preme
rriornte ecclesie que est in Sancto Petro de areno, cui 1coheret a dt1a
bus partibus terra tua, a lercia litus maris , a quarta terra Lan
fran ci de Alberi co cum domu que est in (3) ea. Infra h as coheren 
cias plenum et vacuum cum ingressu e.t exiitt1 suo et omni suo iure, 
salvo censu predi cte ecclesie denario vi<leli cet per annum, libi pre
nominato cmplori pro supradicto precio vendimus et trad im us et 

(1) Cancellato: F.1?0. 
(2) Ar('h cancellato. 
(3) Cancellalo: ha. 
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in integrum tacien<lum exinde p.omine prqprietatis quicquid volue
ris absque nostra contradictione nostrorwnque successorurn et 
omniUim pro ipsa ecclesia. Promitti:mus etia:m per nos et succes
sores nostros in ipsa ecclesia quod h ;mc vep.dicione:m sicut valuerit 
aut meliorata fuerit sub estimacione in consimili loco tibj et here
dibus tuis aut <Cui. ttu dederis ab o:mni homine defendemus et au<Cto
riçabimus sub pena duplj tibi cum stipulacione promissa, unde 
pro evictione dupli bona que i1psa ecclesia habet et habitura est 
tibi pignori subicimus nisi sic observabitur, exinde in bonis ipsius 
ecclesie intrare possis pro sorte et pena idque. t.ibi estimari facias 
et nomine vendicionis possi<leas, hoc autem tua auct.oritate et sine 
decreto consuluni et contradictione nostra et successoru:m nostro
runi in ipsa ecclesia. Possessionem tradidimus. Predictum autem 
{lrecium ecclesie utilitatibus aipplicav~mus, videlice:t lb. .xm. ipde 
dedimus in Castaneto quem emerunt ab Otone Bono et Nuvelone 
in Palavanego et Jb .. v1., qùas dedimus in terra Palavanegi quam 
emimus ab Ogerio fabro et Garsidonio de Rapallo et Jb. . vn. in 
terra quani e'µlerup.t in Palavanego a Bernardo magistro et lb .. m. 
damus in )D,essali ipsi ecclesie necessario. Actum (1) in pontili capi
tuli, millesimo centesimo quinquagesimo octavo. oct.avo kalenda
rum septembris, indic1ione .v.